Kademe öğrencilerin seminer ve temel donanım
derslerinin yanında atölye çalışmaları ile ihtisas alan-
larını belirlemeleri ve atölye yürütücüleri nezaretinde
akademik hayata hazırlanmaları amaçlanmaktadır.

05 Eylül 2015 – 30 Nisan 2016

atölyeler

Muvâfakât Atölyesi
Hamdi Çilingir

Bu atölye, Endülüslü Mâlikî fakihi Ebû İshâk eş-Şâtıbî’nin (ö.
790/1388) makâsıd temelli bir usul yorumu geliştirme çabası-
nı temsil eden el-Muvâfakât isimli eseri üzerinden “makâsıdü’ş-
şerîa” ve “maslahat” tartışmalarını merkeze almayı hedeflemek-
tedir.